
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 222421 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedszkole Publiczne nr 6, ul. śeleńskiego 15, 64-920 Piła, woj.
wielkopolskie, tel. 067 212 66 05, faks 067 215 52 43.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: przedszkole.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: sukcesywna dostawa artykułów
Ŝywnościowych do stołówki internatu Przedszkola Nr 6 w Pile.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: sukcesywna dostawa artykułów Ŝywnościowych do
stołówki internatu Przedszkola Nr 6 w Pile - 9 zadań.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i
części: 113696.67 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: sukcesywna dostawa artykułów spoŜywczych

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Centrum Dystrybucji Cateringowej ART-LINE Sp. z o.o., ul. Heleny Szafran 10, 60-693
Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 28281.36 
• Oferta z najniŜszą ceną: 28281.36 oferta z najwyŜszą ceną: 28703.30 



• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2   

Nazwa: sukcesywna dostawa pieczywa

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Piekarnia BOCHENEK Jolanta Paprocka, ul. Kaczorska 50, 64-920 Piła, kraj/woj.
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 4736.08 
• Oferta z najniŜszą ceną: 4736.08 oferta z najwyŜszą ceną: 4736.08 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3   

Nazwa: sukcesywna dostawa drobiu, mięsa i wędlin

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Zakład Przetwórstwa Rolno-SpoŜywczego Andrzej Kuchta S.J., ul. Radomska 59 A HUTA,
64-700 Czarnków, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 24168.19 
• Oferta z najniŜszą ceną: 24168.19 oferta z najwyŜszą ceną: 25246.95 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4   

Nazwa: sukcesywna dostawa warzyw świeŜych i owoców

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• B.M.C Sp. z o.o., ul. Wawelska 104, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 14902.92 
• Oferta z najniŜszą ceną: 14902.92 oferta z najwyŜszą ceną: 17515.11 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5   



Nazwa: sukcesywna dostawa mroŜonek

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• P.H.U ROKA Zbigniew Kaczmarek, ul. Rynek 10, 89-240 Kcynia, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 5314.98 
• Oferta z najniŜszą ceną: 5314.98 oferta z najwyŜszą ceną: 6511.60 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6   

Nazwa: sukcesywna dostawa nabiału

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, ul. Kolejowa 12, 77-400 Złotów, kraj/woj.
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 29837.14 
• Oferta z najniŜszą ceną: 29837.14 oferta z najwyŜszą ceną: 29837.14 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7   

Nazwa: sukcesywna dostawa jabłek

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Gospodarstwo Sadownicze Arleta i Piotr Iwanowicz, ul. 4-go Stycznia 12, 89-340
Białośliwie, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 1400.00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1400.00 oferta z najwyŜszą ceną: 2000.00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8   

Nazwa: sukcesywna dostawa ryb

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• AVA Sp. z o.o., ul. Warsztatowa 4c, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 3234.00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 3234.00 oferta z najwyŜszą ceną: 3234.00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9   

Nazwa: sukcesywna dostawa jaj

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Gospodarstwo Rolne Konrad Bogusławski, Morzewo 54, 64-810 Kaczory, kraj/woj.
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 2632.00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2632.00 oferta z najwyŜszą ceną: 2632.00 
• Waluta:  PLN. 


